
ZARZĄDZENIE NR 165/2023 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym zadań zleconych na 2023 rok przyjętym zarządzeniem Nr 4/2023 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 2 stycznia 2023 r. załączniki nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie odpowiednio jak w załączniku 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 165/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 12 września 2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 225,00 689,00 76 914,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 689,00 689,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 689,00 689,00

855 Rodzina 3 288 949,83 541 319,00 3 830 268,83

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 218 947,05 518 819,00 3 737 766,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 202 371,00 518 819,00 3 721 190,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

67 500,00 22 500,00 90 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 500,00 22 500,00 90 000,00

Razem: 4 173 121,69 542 008,00 4 715 129,69

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 165/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 12 września 2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 225,00 689,00 76 914,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 74 213,00 0,00 74 213,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 093,00 -1 000,00 43 093,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 689,00 689,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 689,00 689,00

855 Rodzina 3 288 949,83 541 319,00 3 830 268,83

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 218 947,05 518 819,00 3 737 766,05

3110 Świadczenia społeczne 2 878 674,05 403 707,77 3 282 381,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 708,07 5 942,37 83 650,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 661,08 101 023,28 359 684,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 903,85 145,58 2 049,43

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 8 000,00 10 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

67 500,00 22 500,00 90 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 500,00 22 500,00 90 000,00

Razem: 4 173 121,69 542 008,00 4 715 129,69

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

